ДОГОВОР О ЗАДАТКЕ

Конкурсный управляющий Владимиров Алексей Дмитриевич (а/я 1188, г.Саратов, Россия, 410028; ИНН 645200742900, СНИЛС 068-548-566 17), действующий на основании определения Арбитражного суда Саратовской области по делу № А57-657/2014 от 06.03.2016 г. от своего имени, но в интересах и за счет ООО «Вита-Принт» (ул.Танкистов, д.102А, г.Саратов, 410047; ОГРН 1026402665211, ИНН 6450029089), именуемый в дальнейшем Организатор торгов, с одной стороны, и
	лицо, подписавшее данный договор с другой стороны, именуемое в дальнейшем Заявитель,
	заключили настоящий договор о нижеследующем:

1. Заявитель вносит Организатору торгов задаток в доказательство его обязанности заключить договор, в случае признания Заявителя Победителем торгов, в обеспечение исполнения указанного договора и в счет причитающихся с него по договору платежей.
В случае заключения договора купли-продажи с Заявителем, как единственным участником торгов, внесенный Заявителем задаток также обеспечивает исполнение этого договора и засчитывается в счет причитающихся по нему платежей.

2. Размер, сроки и порядок внесения задатка, реквизиты счетов, на которые вносится задаток, указаны в сообщении о проведении открытых торгов в форме электронного аукциона по продаже имущества в рамках дела № А57-657/2014, опубликованном в газете Коммерсантъ» и размещённом в ЕФРСБ.

Организатор торгов
А.Д. Владимиров

Заявитель
[bookmark: _GoBack]_______________